Российская Федерация
Республика Адыгея
Совет народных депутатов
муниципального образования
«Победенское сельское поселение»
385773, п.Совхозный,
ул. Советская, 45
	[image: image1.png]o

Тел./факс 2-96-06
	Урысые Федерациер
Адыгэ Республикэм
Муниципальнэ образованиеу
 «Победенскэ къодже псэупlэм»
и народнэ депутатхэм я Совет
385773, п. Совхознэр,
ур. Советскэр, 45

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОБЕДЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	О внесении изменений и дополнений в Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Победенское сельское поселение» №22-РН от 17.01.2019г. «О денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности, и денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования «Победенское сельское поселение»
_  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

В соответствии со ст.19 Закона Республики Адыгея «О муниципальной службе в Республике Адыгея» от 08.04.2008г. №166,  постановлением Кабинета министров республики Адыгея № 197 от 30.09.2021 года «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих», Уставом муниципального образования «Победенское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Победенское сельское поселение»
РЕШИЛ:
1.  Внести следующие изменения и дополнения в Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Победенское сельское поселение» «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих муниципального образования «Победенское сельское поселение» от 17.01.2019г. №22-РН изложив приложение №1 и 2 к Положению «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности,  и  денежное содержание  муниципальных служащих муниципального образования  «Победенское сельское поселение» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее Решение обнародовать на официальном сайте муниципального образования «Победенское сельское поселение»
3. Настоящее Решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01октября 2021 года.
Глава
муниципального образования                                                    Д.Ушаков
п. Совхозный
25.11..2021г
№ 83 -РН

	Приложение №1
к Положению «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности,  и денежное содержание  муниципальных служащих муниципального образования  «Победенское сельское поселение»

Размеры должностных окладов
лиц, замещающих муниципальные
должности в муниципальном образовании
«Победенское сельское поселение».
	№№  п/п
	Наименование должности
	Размер должностного оклада, руб

	1.
	Глава муниципального образования, председатель представительного органа
	9460=

Руководитель финансово- экономического отдела                                     М.И.   Сидельцева

	Приложение №2
к Положению «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности,  и денежное содержание  муниципальных служащих муниципального образования  «Победенское сельское поселение»

Размеры должностных
окладов муниципальных служащих муниципального образования
«Победенское сельское поселение»
	№№ п/п
	Наименование должности
	Размер должностного оклада, руб.

	Главная должность муниципальной службы

	1.
	Заместитель главы администрации муниципального образования
	7617=

	Ведущая должность муниципальной службы

	2.
	Помощник главы администрации
	6682=

	3.
	Руководитель отдела
	6682=

	4.
	Заместитель руководителя отдела
	6566=

	Старшая должность муниципальной службы

	5.
	Главный специалист
	6132=

	6.
	Ведущий специалист
	6015=

	Младшая должность муниципальной службы

	7.
	Специалист 1 категории
	4263=

	8.
	Специалист 2 категории
	4099=

Руководитель финансово- экономического отдела                                     М.И.   Сидельцева